gationis de Propaganda Fide
, quo

conventus in provincia S. Francisci

de Pacheca in Mexico Ordinis fra-

trum Minorum eiusdem sancii Fran-

cisci Discalceatorum deputatur prò

seminario missionum in monlibus

de Cimapan, 515.

CI. Decretum, ut deinceps procurator ge-

neral is prò tempore Congregalionis

Monlis Oliveti insimul abbas sii mo-

nasteri! S. Mariae Novae de Urbe, 517.

CU. Vicariis congregationum Ordinis Prae-

dicatorum, ac duobus aliis fratribus,

nempe definitori et socio seu ele-

ctori nuncupatis , in capitulis gene-

ralibus suffragium conceditur, 518.

CHI. Confìrmatur decretum. Congregatio-

nis episcoporum et regularium, ne

commissarii generales, nec etiam ipse

minister generalis Ordinis fratrum

Minorum sancii Francisci de Obser-

vanlià Discalceatorum, aliquem reli-

giosum ex provincia S. Didaci in

Mexico exlrahere possint , nisi de

consensu capituli provincialis vel de-

fìnilorii, 523.

CIV. Indulgenlia plenaria perpetua prò

omnibus et singulis christifidelibus

vere poenitenlibus et confessis ac

sacra communione refectis, qui ali-

quam ex ecclesiis Ordinis fratrum

Minorum sancii Francisci Conven-

tualium in S. Didaci confessoris et

S. Clarae Virginia Assisiensis festis

diebus visilaverint , 523.

CV. Confìrmatur decretum super habili-

talione trium regentiarum collegii

,

et dispensatione super duobus annis
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tantum de aetate praescriptà cum
verbi Dei praedicatoribus, prò Ordine

fratrum Minorum sancti Francisci

Conventualium nuncupatorum , 524.

CVI. Ordini fratrum Praedicatorum pri-

vilegium conceditur, ut saecularibus

adolescenlibus , theologiae facultati

, in eorum studiis, scholis, gymansiis

et collegiis triennalem operam dan-

tibus, laureanti docloratus seu ma-

gisterii et gradus in sacra theologià

iis pares conferre possit, qui in pu-

blicis studiorum universitatibus so-

lemni caeremonià conferuntur, 526.

CV1I. Confirmatur et extenditur' Breve

Gregorii XV super iurisdiclione re-

giminis Bononiensis super universi-

tatibus artium eiusdem civitatis, 530.

CVllF. Fratribus Ordinis eremitarum san-

cti Augustini interdicitur appellatio

a correctione regulari ; iniuncto in-

super, ut, in casu appellationis, id

tantummodo facere debeant grada-

tim ad Ordinis superiores, 533.

CIX. Custodia Hiberniae Ordinis fratrum

Minorum sancti Francisci Capucci-

norum nuncupatorum in novam pro-

vinciale erigitur, 535.

CX. Declaratio super iurisdictione prote-